CTONOBAS _
MEHIKO «r$-6 »

YT1BEpXAato:

Oupektop MBOY C(K)LLIN
N.H. Yuctuua

207™ T

Bo3pacTHaa kateropua: oT 7 go 11 net

No
HaVMeHOBaHMe

3aBTpak
Kawwa

MO/I0YHast
MNeHNYHas XnaKas
ByTep6pog ¢ NoBMANOM
Kakao c

IryLEeHHbIM
Xneb nweHnYHbIi

MOJIOKOM

Obepg,

"ToMmaop CBEXMI Hape3Ka
3ACCO/IbHUK
leHUHIpaACKui co
:MeTaHol

Truua oTBapHas

5Mc oTBapHoOi

(omnoT 13 Kyparu

<ne6 P>KaHO-MLEeHNYHbI

(ne6 nwennunbii & )*T

longHuMK
>Y/IoYKa JoMaLlHAA

lali ¢ caxapoM ¥ IMMOHOM

*OKVH

)BOLLHOE pary

[ai ¢ caxapom

Cneb p>xaHO-MLWeHNYHbIN

Lne6 niueHWYHbIA

TO34HWNIA YXKUH
[orypT

Hed-nosap.

lep.cecTpa.

LeHa  BbIXOA

200/5

20/35/10

200/38/8

30
546

[

[ 60
200

LLI 90/5

150

T 200

30

765

80
200/15/7
302

250
200/15
30

30

525

200
200

aHepr
LiEH.
KKa/l

243,92

209,3
154,15

90,62
697,99

13.8
119,68

312,02
225,18
91,98
94,08
90,62

947,36

304,27
61,62
365,89

238,99
50

94,08
90,62
483,69

117,31
117,31

CTO/IOBASA _
MEHIO  'f

YTBepxaar:

Oupektop MBOY C(K)LWIN
N.H. YNCTUNHA

20 r.

Bo3pacTHada KaTeropus: ot 12 net

No
HaMMeHOoBaHMe

3aBTpak
Kawa

MO/N0YHaA
nweHnYHas Xunakas
byTepb6pog ¢ noBuaIom
Kakao c

CryLeHHbIM
Xneb nweHNYHbIN

MO/IOKOM

Ooben

Momungop cBexuii Hapeska
PacconbHuK
NeHVHIPaACKuiA co
CMeTaHoi

MTnua oTBapHas

Puc oTBapHoli

KomnoT u3 kyparu

Xneb6 pXKaHo-NLEHNYHBbIT

Xneb MweHUYHbIN

MongHMK
bynouka gomallHas

Yaii ¢ caxapom 1 MMMOHOM

YXWH
OBoLLHOE pary

Uali ¢ caxapom
Xneb pXKaHO-MLIEHNYHBbI

Xneb nweHnYHbIN

Mo3aHNI YXKNH
Worypt

LW ed-noBap

Meg.cecTpa

LleHa  BbIXOA

250

20/35/10

200/38/8

60
617

100
250

120/5
200
200

60
60

995

130
200/15/7
352

280
200/15
60

60

615

200
200

3Hepr
LIEH.
KKa

304,88

209,30
154,15

181,24
849,57

23,0
149,6

416,03
300,24
91,98

188,16
181,24

1650,49

494,43
61,62
556,02

267,67
60

188,16
181,24
697,07

117,31
117,31



