

Утверждаю:  
Директор МБОУ С(К)ШИ  
Л.Н. Чистина

Утверждаю:  
Директор МБОУ С(К)ШИ  
Л.Н. ЧИСТИНА

**СТОЛОВАЯ**  
**МЕНЮ «25» №2025 г.**

Возрастная категория: от 7 до 11 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
-------------------	------	-------	-----------------------

**Завтрак**

Каша молочная		200/5	243,92
пшеничная жидккая			
Бутерброд с повидлом		20/35/10	209,3
Каф с молоком сгущенным		200/38/8	154,15
Хлеб пшеничный		30	90,62
		<b>546</b>	<b>697,99</b>

**Обед** 80,85

Томидор свежий нарезка	2	60	13,8
Рассольник ленинградский со сметаной	10,47	200	119,68
Птица отварная 40,59	58,76	90/5	312,02
Рис отварной 10,55	150		225,18
Компот из кураги 8,53	200		91,98
Хлеб ржано-пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный 7,15	256	30	90,62
		<b>765</b>	<b>947,36</b>

**Полдник**

Булочка домашняя		80	304,27
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
		<b>302</b>	<b>365,89</b>

**Ужин**

Овощное рагу		250	238,99
Чай с сахаром		200/15	60
Хлеб ржано-пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
		<b>525</b>	<b>483,69</b>

**Поздний ужин**

Йогурт		200	117,31
		<b>200</b>	<b>117,31</b>

Шеф-повар Д/Ндина С.Б.

Мед.сестра Илья (Ильяева С.В.)

**СТОЛОВАЯ**  
**МЕНЮ «25» №2025 г.**

Возрастная категория: от 12 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
-------------------	------	-------	-----------------------

**Завтрак**

Каша молочная		250	304,88
пшеничная жидккая			
Бутерброд с повидлом		20/35/10	209,30
Каф с молоком сгущенным		200/38/8	154,15
Хлеб пшеничный		60	181,24
		<b>617</b>	<b>849,57</b>

**Обед**

Помидор свежий нарезка		100	23,0
Рассольник ленинградский со сметаной		250	149,6
Птица отварная		120/5	416,03
Рис отварной		200	300,24
Компот из кураги		200	91,98
Хлеб ржано-пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
		<b>995</b>	<b>1650,49</b>

**Полдник**

Булочка домашняя		130	494,43
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
		<b>352</b>	<b>556,02</b>

**Ужин**

Овощное рагу		280	267,67
Чай с сахаром		200/15	60
Хлеб ржано-пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
		<b>615</b>	<b>697,07</b>

**Поздний ужин**

Йогурт		200	117,31
		<b>200</b>	<b>117,31</b>

Шеф-повар Д/Ндина С.Б.

Мед.сестра Илья (Ильяева С.В.)